令和４年２月１０日

保護者様

板橋区立板橋第五中学校

校  長  太田 繁伸

土曜授業公開中止及び土曜授業実施のお知らせ

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃から本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

 さて新型コロナウイルスの感染者の状況により、下記の通り土曜授業公開を

中止します。なお、土曜授業は予定通り実施いたします。今年度は例年通りの

回数で土曜授業を設定しているため、授業時数確保のためにも土曜授業は実施

いたします。なお、同日に開催いたします新入生保護者説明会は予定通り実施

いたします。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

 ２月１９日（土） 土曜授業公開

          土曜授業は予定通り実施

以上